

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากศาลาสนามถึงบ้านนางร่วม สังขสิทธิ์ หมู่ที่ 1 บ้านท้ายหลวง ตำบลสะพานมิตร อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท้ายหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลสะพานมิตร อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ /2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณการโดย นายกิตติรัช อนุรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 270 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานไปปรับพื้นที่ทางเดิม	219	ตร.ม.	-	-	50.00	10,950.00	10,950.00	
2	งานผิวทางคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1: 2: 4	40	ลบ.ม.	1,790.89	71,635.60	-	-	71,635.60	
	- เหล็ก ตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	270	ตร.ม.	35.51	9,587.70	5.00	1,350.00	10,937.70	
	- เหล็ก Dowel Ø 15 มม. SR 24 ✓	0.07	ตัน	33,214.96	2,325.05	-	-	2,325.05	
	- แบบข้างตัดตามยาว 2 ข้าง	90	เมตร	20.60	1,854.00	-	-	1,854.00	
	- ทราดยาบรอนพื้น	13	ลบ.ม.	514.00	6,682.00	60	780.00	7,462.00	
	- ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	51	เมตร	14.77	753.27	-	-	753.27	
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดทราย	51	เมตร	-	-	23.63	1,205.13	1,205.13	
	- ค่าปูผิวทางคอนกรีต	270	ตร.ม.	-	-	12.17	3,285.90	3,285.90	
	- ค่าขีดผิวหน้าคอนกรีต	270	ตร.ม.	-	-	30.00	8,100.00	8,100.00	
	- ค่าแม่ผิวทางคอนกรีต	270	ตร.ม.	-	-	9.41	2,540.70	2,540.70	
3	งานไปหล่ทาง								
	- ทินคลก	5	ลบ.ม.	445.70	2,228.50	60.00	300.00	2,528.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							123,577.85	